sub petr. de Czerwiky

3 mansijs advocacie in villa B.  
honestis Han<sup>o</sup> et Joh<sup>i</sup> generis dictis Kankolom  
de villa Długa Michaelis okon vendit

Mk 18, 61.

2

Par. Warsz/Raminor  
spirit.

Brodno (1435, 1497).

Granicie sippantur inter Bona ducalia Rvdno, Nye  
poranth et Zyrary et bona n. de Golynyno, palati  
ni Mazowie, dicta Byalalanka in distr. Warsch. <sup>C.7</sup>  
Ista bona a bonis ducalibus Nyeperanth, Brodno et  
Zyrary graniciebus que limitate sunt iuxta anti-  
guas granicies que transeunt per campum ad lutum  
dictum Oppolycze et ab Oppolycze, ryppa eiusdem  
Oppolycze usque ad Vyczovy Broth, a Vyczovy Broth  
usque ad exitum Brodno de eodem Oppolycze que  
eciam transeunt rippe Brodnyey usque ad granicies  
domini episcopi Jablona distinxerunt.

ME 9, 216 - 216 v.

30

Waw

Brodno

/1499/

Andreas plebanus de Kyelpino dioc. poznan. proposuit  
contra laboriosum Jacobum de B. quod ~~contra~~ idem se et  
suas operas eidem convenit ad serviendum et causa legi-  
tima non habita a servicio aufugit, laico allegante  
quod non fuit securus de vita ab adversariis plebani.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 15v

Brodno

2 Pav. Wagon

(1519)

1519

numus Zabycelje in dist.  
Varschouien. inter Boia  
ducalia Brodno ex una et  
Grochow, Caeryezino et  
Ruda Targowicka partibus  
~~et altera~~ ab omnibus iudicatum

Mk 302,51<sup>u</sup>

B

2

Prasanna

B<sup>C</sup> Brodno

4519, 1539

Litterae donationis 15 mansorum in Brorowica  
prope Camyenyca districtus Varroviensis et  
commutationis pro nemoribus Labide seu Choszarce  
penes Brodno et Thargow eiusdem districtus ad  
supplicationem Matthaei Broliński de Brorowice  
e libris ducum Masoviae extraduntur.

M.K. 60, 162

M.R.P. Summ. IV, 1  
nr. 6549

Brodno

(1521)

pro. Stan. et Joan. gemini kakolowye advocati  
de B. 3 mansos advocacie ipsorum in  
villa ducali B. in t. et dist. Varsch.  
Stan<sup>o</sup> et Joanni ducibus vendunt

pro 40 seneg. gr.  $\frac{1}{2}$  s

nr. 32, 91<sup>o</sup>

2 Paw. Warsz. / Kamion

Brodno (1529)

vol. Mathias Brodowski commutacionem fecit:

memora dicta Zabyle  
Sen Anosceny pene vltas  
B. et Targove in distu.

Varschouien. [cum dntis dndem pro Summs  
memorum ducatum in Brozowtorz], cum additione centis sexag.]

Mk 32,139.

= Mk 8,32.

4

Paw. W-wajkaniou

Brodno

(1526)

Amadux advocati<sup>am</sup> 3 mens in B.

prov. Joh<sup>kakol</sup> H<sup>egrot</sup> et ipsius nepotibus <sup>lancea?</sup>  
stanisbro<sup>2</sup> Danieli et Raphaeli advocatis de B. <sup>donatio</sup>  
restituit, que per stan. et permissione duces  
non erat eis exoluta